Vereador

HE 	 BETTI ANAUTO

MAMO ¼ :41:IANO

AMO TORRES BITTENCOU T JUNIOR

AO EXMO SENHOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

APROVADO O REPROVADO

Por:  e  	x  L'

CAMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° 016/2021

ASSUNTO: Pedido de informações sobre o desligamento e retirada do relógio de
energia elétrica do Meu Campinho da Vila Siena

REQUERENTES: Tega Fabiano, Hector Siena Gobetti, Silvano Rodrigues de
Oliveira, Juninho Bittencourt e Anauto Souza de Gouvea.

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Considerando várias reclamações da comunidade
da Vila Siena e de moradores vizinhos a este bairro.

Considerando que este é o único local de lazer e
esportes para esta comunidade.

Requeiro informações da Secretaria de Educação,
Cultura e Esporte o que originou a retirada do padrão de energia elétrica do Meu
Campinho da Vila Siena e por quem foi autorizado.

Indico a mesa, depois de cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando

tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 21 de abril de 2021.

	00000001